СТОИОМОСТЬ КАРТ 

1.1.  Стоимость одной Карты составляет 699 (шестьсот девяносто девять) рублей 

00 копеек, без учета НДС. Сумма НДС подлежит начислению и оплате дополнительно, ис-

ходя из действующей налоговой ставки на дату начисления. 

1.2. Стоимость Карты действует с «01» ноября 2025 г. 

1.3. Изменение Стоимости Карты осуществляется безакцептно, в одностороннем